Aquisição de materiais de construção para a adequação do Banheiro Público

CONTRATADOS:
LOJÃO HARTER COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ 93.351.344/0002-07 - R$ 1.165,70
JACUI SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI – CNPJ 35.393.646/0001-60 - R$ 596,70

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.762,40 (UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18437/SeVhvb9Nw8f_qYtyg4Jaw8EzqI6_OLPN.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18438/T_tH-33LxWuluGO6uGSapj1gSA2AHtIo.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18439/8YpTRhbMc-_Rx7Cn7GWjMcUjZFplk_uy.pdf